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از کشف و  وزارت اطلاعات در اعلامیه ای 
بازداشت اعضای شبکه گسترده خانواده 
بهایی اخلالگر در موضوع دارو خبر داد. این 
شبکه با انجام انواعی از جرایم همچون قاچاق 
و احتکار دارو و با اهداف سودجویانه به دنبال 
ایجاد اخلال در روند تهیه و توزیع داروهای 

حیاتی مورد نیاز بیماران بودند. 
به گزارش ایرنا، در گزارش وزارت اطلاعات 
از چگونگی کلید خوردن این پرونده و به 
سرانجام رسیدن آن، آمده است: به دنبال 
وصول گزارش هایی پیرامون بروز اختلالات 

مرموزی در عرضه برخی داروهای حیاتی بیماران 
و تشدید ناموجه این اختلالات در مقاطع خاص 
)همچون دوره  فراگیری ویروس کرونا در کشور(، 
این وزارتخانه بررسی و ریشه یابی مسأله را در 
دستور کار خود قرار داد.این اطلاعیه می افزاید: 
اگرچه در مراحل اولیه  تحقیقات، حضور و 
تأثیرگذاری منفی باندهای قاچاق و احتکار 
دارو، کشف و مورد پیگیری قرار گرفت، اما 
به موازات گسترش و عمق یافتن جستارهای 
اطلاعاتی - امنیتی، علاوه بر باندهای خلافکار 
از  سرنخ هایی  سودجویانه،  انگیزه های  و 

ارتباطات خارجی و قرائنی از دخالت برخی 
فرق ضاله نیز در این عرصه کشف شد. بر 
اساس اعلام وزارت اطلاعات »تنها در یک 
نمونه، یکی از خانواده های بهایی در شهر 
تهران با تملک آشکار و پنهان ۲۰ داروخانه و 
۳ شرکت لوازم آرایشی و بهداشتی و انبارهای 
متعدد غیرمجاز به ارتکاب انواع تخلف و جرایم 
از قبیل قاچاق و احتکار دارو، تقلب در داروهای 
مسافرتی، پولشویی با شیوه های بسیار پیچیده 
و چند لایه و فرار مالیاتی پرداخته بود. تبانی 
با معدودی از پزشکان متخلف، برای تجویز 

داروهای مورد نظر باند یا داروی بیش از حد 
نیاز بیماران یا الزام بیمار به تهیه دارو از 
داروخانه های خاص، از انواع دیگر تخلفاتی 
بود که کشف شد و در مصادیق یافت شده، 
ماهیانه ارقام نجومی به پزشکان متخلف 
می پرداختند«. در ادامه این بیانیه با تأکید 
بر اینکه در جریان تحقیقات، علاوه بر موارد 
مزبور، تعداد ۲۰ انبار مخفی متعلق به این 
خانواده حاوی داروهای قاچاق و احتکار شده 
و سایر اقلام بهداشتی و آرایشی نیز شناسایی 
شده، آمده است: در ضربه وارده به باند فاسد 

مورد اشاره، تعداد ۹ نفر از عوامل اصلی با 
حکم مرجع محترم قضایی بازداشت شدند و 
۴۰ باب داروخانه و انبار نیز توقیف شد. وزارت 
اطلاعات در عین حال یادآور شد: یقیناً این 
اقدام گامی در مسیر سالم سازی فرایند تأمین 
و توزیع داروی کشور و حمایت از وجهه جامعه 
شریف و فداکار پزشکی کشور است که همیشه 
و من جمله در مقطع همه گیری ویروس کرونا، 
مراتب وفاداری و جان فشانی خود را نسبت به 
ملت عزیز ایران اثبات کرده و از بذل جان خود 

نیز دریغ نورزیده اند.

                       اخبار

آیت الله رئیسی:

 نظارت و کنترل بازار
 اولویت های اساسی دولت است

معاون اول رئیس جمهور مطرح کرد

چاره ای جز جهش در تولید مسکن نداریم

بیستمین جلسه رصد و ارزیابی شرایط اقتصادی کشور به ریاست 
رئیس جمهور برگزار شد. در این جلسه که روز گذشته به ریاست دکتر 
سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، وزرای اقتصاد، نفت، نیرو، جهادکشاورزی 
و رئیس کل بانک مرکزی گزارش هایی از شاخص های مهم اقتصادی در 
تولید و مصرف، صادرات و واردات و همچنین فرایند آزادسازی منابع بلوکه 
شده ایران در کشورهای خارجی ارائه کردند. روند تأمین کالاهای اساسی، 
روند کاهش ۲.۲ درصدی قیمت مسکن در تیرماه، روند کاهش قیمت 
غ در هفته گذشته و کاهش بیش از  غ و تخم مر گوشت قرمز، گوشت مر
۲ درصدی نرخ ارز، طلا و سکه از جمله مهم ترین محورهای گزارش های 
ارائه شده بود. رئیس جمهور نظارت و کنترل بازار، بویژه در زمینه معیشت 
عمومی را از اولویت های اساسی دولت خواند و با اشاره به ضرورت توجه 
و مراقبت های لازم برای تقویت روند تولید در راستای شعار سال، بر عزم 

دولت در استیفای حقوق ملت تأکید کرد.

نشست هیأت دولت
آیت الله رئیسی همچنین عصر دیروز در جلسه هیأت دولت ضمن تشکر از 
همکاری و همراهی خوب کشاورزان در زمینه کاشت و فروش گندم، رشد دو 
برابری خرید گندم از زمان آغاز به کار دولت را محصول اعتماد کشاورزان 
به دولت عنوان کرد و به وزارت جهادکشاورزی و بانک مرکزی مأموریت داد 
مطالبات گندمکاران را جزو »دیون ممتازه« دولت تلقی و پرداخت آن را هرچه 
سریع تر کامل کنند. رئیس جمهور با تأکید مجدد بر اهمیت مشورت پذیری 
مسئولان و استفاده از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران در تصمیم سازی و 
تصمیم گیری ها، ارتباط با نخبگان و دریافت نظرات و راهکارهای آنان برای 
حل مشکلات کشور را از جلوه های مردمی بودن دولت سیزدهم دانست. 
»به کارگیری ظرفیت واحدهای حقوقی دستگاه های اجرایی و استفاده از 
تخصص و مشورت حقوقدانان در اجرای قوانین مربوطه«،  »اطلاع رسانی 
صحیح و بهنگام از حضور فعال دولت در تأمین کالاهای مورد نیاز و تنظیم 
بازار«، »تقدیر از تلاش های صورت گرفته برای آماده سازی و افتتاح طرح های 
عمرانی در هفته دولت و ضرورت برنامه ریزی برای تعمیم این اقدامات به دیگر 

ایام سال« از دیگر محورهای مورد تأکید رئیس جمهور در این جلسه بود.

در جلسه ای با حضور معاون اول رئیس جمهور برنامه ریزی لازم برای تأمین 
مالی اجرای طرح تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی صورت گرفت. 
محمد مخبر با اشاره به تصویب قانون جهش تولید مسکن در مجلس شورای 
اسلامی و تأکیدات دولت و رئیس جمهور برای تحقق کامل ساخت سالانه 
یک میلیون واحد مسکونی، افزود: با توجه به کمبودهایی که از گذشته باقی 
مانده، هم اکنون برای تنظیم بازار چاره ای جز جهش در تولید مسکن نداریم 
و اگر می خواهیم جمعیت و فرزندآوری نیز در جامعه افزایش یابد باید فکری 
برای سرپناه خانواده ها و زوج های جوان کنیم؛ چرا که هزینه های مسکن 
سهم زیادی در سبد خانوار دارد.  مخبر نقش بانک ها و ارائه تسهیلات بموقع 
را در این زمینه حائز اهمیت دانست و خاطر نشان ساخت: شبکه بانکی کشور 
می بایست تعهدات خود را برای پشتیبانی از این جهش به خوبی انجام دهد 
اما در کنار آن باید روش های متنوع دیگری را هم برای تأمین مالی این کلان 
پروژه کشور درنظر گرفت. در این جلسه که رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر 
اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی و تعدادی از نمایندگان دستگاه های مربوطه نیز 
حضور داشتند، وزیر راه و شهرسازی گزارشی از وضعیت ساخت و ساز مسکن و 
همچنین پیشنهادات متنوع تأمین مالی برای تحقق سالانه یک میلیون واحد 
مسکونی ارائه داد که مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد ظرف یک هفته آینده 
تصمیمات نهایی در خصوص آن اتخاذ شود. گفتنی است بر اساس این گزارش 
کار ساخت یک و نیم میلیون واحد مسکونی در شهرها، روستاها، بافت های 
فرسوده، خودمالکی و نیروهای مسلح آغاز شده که برای ساخت این میزان 
تا به حال ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات از طرف بانک های عامل و ۵۰ هزار 

میلیارد تومان نیز از سوی مردم تأمین شده است.

مهلت پیش ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس 
پایان یافت

وزنکشیجناحهاباحضورچهرهها

نام  ثبت  پیش  مهلت  گذشته  وز  ر
کاندیداتوری انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی پایان یافت. 
رسانه ها نام های بسیاری را مطرح کردند 
که در آخرین روز مهلت قطعی پیش ثبت 
نام ها، نام خود را به عنوان مدعی رقابت 
ثبت کرده اند. همین اعلام رسانه ها، بازار 
تأیید و تکذیب ها را داغ کرد. عده ای خبر 
ثبت نام خود را تأیید کردند و عده ای هم 
تکذیب. اما فرای این تأیید و تکذیب ها، 
آنچه اهمیت داشت، کلیدخوردن رقابت 
انتخاباتی است که قرار است در اسفندماه 
پیش رو برگزار شود. نواخته شدن سوت 
رقابت سیاسی، نه از سوی مجری انتخابات، 
جریان های  و  رسانه ها  سوی  از  بلکه 
سیاسی رقیب، به این معنی است که 
اکنون قدری از ابهام های سیاسی کاسته 
شده است و با قضاوتی قرین به واقعیت، 
می توان فضای انتخابات، رقابت های آن، 
جریان ها و گروه های رقیب و حتی میزان 
شور انتخاباتی را رصد و شناسایی کرد. 
فرایند بررسی صلاحیت ها، ائتلاف ها، 

فهرست بندی های انتخاباتی و حتی کارنامه 
مجلس یازدهم از عوامل تأثیرگذار در 
انتخابات پیش رو هستند. اما تا اینجا با 
مروری بر نام ها، افراد و چهره هایی که 
در مرحله پیش ثبت نام، خود را به عنوان 
یک مدعی صندلی سبز بهارستان مطرح 
کرده اند، خطوط سیاسی و صف بندی 
جریان ها و جناح های سیاسی روشن تر 

شده است.
 

آغاز شکست پروژه تحریم
مهم ترین رهاورد فرایند انتخابات، آن 
هم در مرحله پیش ثبت نام، شکست 
پروژه تحریم انتخابات بود. فهرست 
اسامی منتشر شده از اصلاح طلبانی که 
می خواهند در اسفندماه خود را در معرض 
رأی مردم قرار دهند، گواه این مدعاست. 
علی مطهری، غلامرضا تاجگردون، مسعود 
پزشکیان، کمال الدین پیرمؤذن، اسماعیل 
دوستی ، فریده اولادقبا، سکینه الماسی و 
علی عباسپور تهرانی از چهره هایی هستند 
که به گزارش »تسنیم« فرایند ثبت نام در 
انتخابات را انجام داده اند. در کنار این 
چهره های مشهور، می توان پیش بینی کرد 
که در دیگر استان ها و شهرستان ها نیز 
چهره های اصلاح طلب دیگری عزم خود 
را برای حضور در این رقابت سیاسی جزم 

کرده اند. این امر، به معنای غلبه یافتن 
جنبه های مشارکت جویانه اصلاح طلبان 
بر طیف هایی است که بر طبل تحریم 
انتخابات می کوبند که به منزله بروز 
شکاف در این جریان سیاسی هم هست؛ 
شکافی که هرچه به روز برگزاری انتخابات 
نزدیک تر می شویم، شدیدتر و گاه تندتر هم 
خواهد شد. در این میان، برخی شواهد 
حاکی است که در میان اصلاح طلبان، 
کفه کارگزاران، سنگین تر از دیگر جریان ها 
و بخش های این جریان سیاسی باشد. 
کارگزاران در انتخابات گذشته مجلس 
شورای اسلامی نیز، به رغم دیگر جناح های 
اصلاح طلب با ارائه یک فهرست انتخاباتی 
حضوری پررنگ داشت که در نهایت هیچ 
یک از اعضای فهرست این جریان سیاسی 
نتوانستند از تهران راهی بهارستان شوند.

فرصتی برای ابراز وجود
در گزارش ها از کسانی که ثبت نام برای 
حضور در انتخابات را آغاز کرده اند، نام 
برخی از اعضای دولت گذشته نیز به چشم 
می خورد. جمشید انصاری معاون اداری 
و استخدامی روحانی، سیدمحمود علوی 
وزیر اطلاعات، محمدباقر نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه و حسین قشقاوی 
معاون کنسولی وزارت امور خارجه در دولت 

 می توان 
پیش بینی 

کرد که چهره 
های دیگری از 
مدیران دولت 

سابق، اعم از 
استانداران، 

معاونان 
وزرا یا حتی 

فرمانداران در 
سراسر کشور 

ثبت نام کرده 
باشند؛ از این 

رو می توان 
این طیف 
را نیز یک 

پای رقابت 
انتخابات 

دانست، اما به 
نظر می رسد 
مراد مدیران 

روحانی از 
این امر، نه 

حضور، بلکه 
بیشتر اعلام 

حضور باشد؛ 
مدیرانی 

که کارنامه 
و سوابق 
مدیریتی 

آنها بیش 
از هرچیز 

در رقابت با 
آنهاست

ح  روحانی از مهم ترین نام های مطر
شده در این گزارش ها هستند. 
باتوجه به جلسات سیاسی که پیش 
از این به بهانه های مختلف مثلاً 
نوروز در دفتر حسن روحانی برگزار 
شد، می توان پیش بینی کرد که 
چهره های دیگری از دولت وی اعم 
از استانداران سابق، معاونان سابق 
وزرا یا حتی فرمانداران در سراسر 
کشور ثبت نام کرده باشند. از این 
رو می توان این طیف را نیز یک پای 
رقابت انتخابات دانست، اما به نظر 
می رسد مراد مدیران روحانی از این 
امر، نه حضور بلکه بیشتر اعلام 
حضور باشد؛ مدیرانی که کارنامه و 
سوابق مدیریتی آنها بیش از هرچیز 
در رقابت با آنهاست. از این رو معلوم 
نیست در اسفندماه چه چیزی برای 
عرضه به مردم برای جلب آرای آنان 

خواهند داشت؟

رقابت جدی درون اصولگرایان
 انتخابات گذشته مجلس شورای 
اسلامی تحت شعاع عملکرد ضعیف 
دولت روحانی عملاً اصولگرایان 
به  نسبت  بهتری  جایگاه  در  را 
دولت  حامیان  و  اصلاح طلبان 
قبل قرار داد. در این انتخابات 
فهرست های متفاوتی از اصولگرایان 
ارائه نشد و آنان با یک فهرست، 
بویژه در تهران وارد انتخابات شدند 
که در نهایت همه آنان به مجلس راه 
یافتند. اما باتوجه به آنچه در ۴ سال 
فعالیت مجلس یازدهم گذشت و 
نیز نام نویسی طیف های مختلف 
 اصولگرا، می توان پیش بینی کرد که 
به رغم حضور رقیب اصلاح طلب، 
رقابت در جریان اصولگرا نیز جدی 
خواهد بود. این رقبای جدی را 
باید از طیف کسانی دانست که از 
قضا منتقد مجلس یازدهم بویژه 
مدیریت آن محسوب می شوند. 

مروری بر اظهارنظرها در رسانه ها یا 
شبکه های اجتماعی نشان می دهد 
که جریان های نوترکیب اصولگرا 
بیش از هرچیز بر نقاط ضعف 
مجلس یازدهم تمرکز خواهند کرد 
و رفع این نقاط ضعف را به عنوان 
دستورکار، راهبرد و هدف انتخاباتی 

خود اعلام خواهند کرد.

دولت؛ مجری امین و بی طرف
سؤال این است که جایگاه دولت 
مجلس  بات  نتخا ا ر  د هم  سیزد
دوازدهم چیست؟ براساس قانون 
آیت الله رئیسی،  و مشی صریح 
از  بیش  چیزی  دولت  ویکرد  ر
برگزاری بی طرفانه و سالم انتخابات 
نیست. باوجود این، نظرسنجی ها از 
تأثیر غیرمستقیم دولت بر انتخابات 
حکایت دارند. در هفته های اخیر، 
به بهانه عرض اندام سیاسی و 
ی  شبکه ها ر  د ن  د کر ه  جلو
اجتماعی، حملاتی از سوی برخی 
نمایندگان به دولت صورت گرفت. 
اما نظرسنجی ها که از سوی یک 
نهاد معتبر هم انجام شد، اتفاقاً 
نشان داد که این حربه در قبال 
دولت سیزدهم کارایی ندارد. در 
این نظرسنجی، یک سؤال فرضی 
مطرح شده بود که »اگر فهرست 
انتخابات  در  خاصی  چهره های 
شرکت کنند، شما به کدام فهرست 
رأی می دهید؟« که فهرست فرضی 
منسوب به آیت الله رئیسی بیشترین 
رأی را آورد و بعد از آن، با فاصله 
معناداری، دیگر چهره ها حضور 
داشتند. این نظرسنجی هم، نشان 
دهنده جایگاه و محبوبیت سیاسی 
و اجتماعی رئیس جمهور و دولت 
بود و هم نشان دهنده این واقعیت 
که حمله و تخریب دولت، نه تنها 
موجب رأی آوری نخواهد شد، بلکه 

نتیجه عکس خواهد داد.

سیاست داخلی

 عکس: آژانس عکس ایران

کشف و بازداشت شبکه بهایی اخلالگر در زمینه دارو

با رأی اکثریت نمایندگان مقرر شد

بررسی لایحه حجاب در کمیسیون تخصصی

اعضای فراکسیون اقلیت نمایندگانی بودند 
که در مخالفت نطق کردند اما نتوانستند با 
استدلال های خود رأی اکثریت مجلس را تغییر 
دهند. غلامرضا نوری در بیان دلیل مخالفت 
خود گفت: این لایحه  با ۹ ماده از سوی قوه 
قضائیه تحویل دولت و با ۱۹ ماده تقدیم 
مجلس شد و طبق گزارش کمیسیون قضایی 
۷۰ ماده است و نصف این مواد مربوط به 
جرم انگاری و مجازات ها است، فلذا موضوع 
اصل ۸۵ برای ارجاع این لایحه دارای خطراتی 
است. او با این استدلال که اعمال اصل ۸۵ 
برای موارد ضروری است و در این مورد هیچ 
ضرورتی از نظر قانون ندارد، افزود: این لایحه 
نزدیک به ۱۵۰۰ پیشنهاد دارد، پیش فرض 
ذهنی این است که برخی نمایندگان مجلس 
نمی خواهند به این پیشنهادات بپردازند و 

این لایحه در پستو بررسی شود. در حالی که 
طرح به این مهمی که همه آحاد جامعه را در 
بر می گیرد باید برای افکار عمومی مشخص 
شود.این نماینده فراکسیون اقلیت در عین 
حال افزود: این لایحه در کمیسیون قضایی 
بررسی شد که ۱۱ عضو دارد و با تصویب ۸ 
عضو می تواند به قانون تبدیل شود که این 
دارای اشکال است. گفتنی است که بر اساس 
ماده ۳۹ قانون آیین نامه داخلی مجلس 
درباره سازکار کمیسیون مشترک برای بررسی 
طرح ها و لوایحی که به تشخیص هیأت رئیسه 
به دو یا چند کمیسیون ارتباط اساسی داشته 
باشند کمیسیونی با حضور ۲۳ نفر از نمایندگان 
تشکیل می شود و تعیین سهم هر کمیسیون 
نیز بر عهده هیأت رئیسه مجلس و انتخاب 
آنان توسط کمیسیون ذیربط انجام می شود.

بر اساس ماده 
3۹ قانون 
آیین نامه 

داخلی مجلس 
کمیسیونی با 

حضور بیست 
وسه نفر از 
نمایندگان 

تشکیل 
می شود و 

تعیین سهم هر 
کمیسیون نیز 

بر عهده هیأت 
رئیسه مجلس 

و انتخاب 
آنان توسط 
کمیسیون 

ذیربط انجام 
می شود

مجلس پس از تبدیل لایحه ۱۹ ماده ای 
»عفاف و حجاب« به متنی با ۷۰ 
ماده، اختیار بررسی و تصویب آن را 
به کمیسیون مشترک واگذار کرد. 
روز گذشته نمایندگان با ۱۷۵ موافق، 
۴۹ مخالف و ۵ ممتنع از ۲۳۸ نماینده 
حاضر در مجلس با بررسی لایحه عفاف 
و حجاب بر اساس اصل ۸۵ قانون 
اساسی موافقت کردند و اختیار تصویب 
قانونی را که توقع می رفت در صحن 
علنی بررسی شود، به کمیسیون های 
تخصصی سپردند. به این ترتیب این 
لایحه با رأی نهایی اعضای کمیسیون 
تبدیل به قانونی می شود که باید 
ابتدا به صورت آزمایشی اجرا گردد. 
اما گرفتن چنین تصمیمی برای نحوه 
بررسی لایحه عفاف و حجاب طبیعتاً 
موافقان و مخالفانی داشت که پیش 
از رأی گیری موضع خود را از تریبون 

مجلس اعلام کردند.

 مدافعان: بررسی لایحه پشت 
درهای بسته نخواهد بود

جواد نیک بین، موسی غضنفرآبادی و 
امیرحسین بانکی پور نمایندگانی بودند 
که در دفاع از لایحه و اصل هشتاد و 
پنجی شدن بررسی آن سخن گفتند. 
اینکه لایحه حجاب و عفاف پشت 
در های بسته بررسی نخواهد شد و 
کمیسیون مشترک می تواند از نخبگان 
و کارشناسان برای دریافت نظراتشان 
استفاده کند و نمایندگان می توانند در 
این نشست ها حاضر شوند از جمله 
مواردی بود که از سوی این موافقان 
مطرح شد. این در حالی بود که 
نیک بین نماینده کاشمر در استدلالی 
برای ضروری دانستن بررسی لایحه 
در کمیسیون به جای صحن، گفت: 
در لایحه عفاف و حجاب تعداد زیادی 
پیشنهاد ثبت شده است که اگر برای 
هر پیشنهاد یک نفر بخواهد صحبت 
کند، تمام وقت مجلس را خواهد 
گرفت. موسی غضنفرآبادی نماینده بم 
و رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی هم 
در نطق دفاع خود تصویب این لایحه 

را مایه آبروی مجلس دانست و اظهار 
داشت: در این لایحه دخالت پلیس 
به حداقل رسیده ولی شیوه برخورد 
نرم و هوشمندانه است تا دشمن نتواند 
کارهای خود را پیش ببرد. بانکی پور 
هم با این اعتقاد که تعدد پیشنهادات 
نمایندگان در مورد لایحه چاره ای جز 
اعمال اصل ۸۵ قانون اساسی در 
مورد بررسی آن نمی گذارد، در دفاع از 
اصلاحاتی که مجلس روی لایحه ارسالی 
انجام داده است، گفت: در لایحه عفاف 
و حجاب برای سرحلقه ها، جریان های 
سازمان یافته، مدیران و سلبریتی ها 
مجازات های سختی در نظر گرفته شده 
و چنانچه در خانواده مدیران کسی 
تخلفی انجام داد هیچ گونه تخفیفی 

برایش در نظر گرفته نمی شود.

مخالفان: تصویب با رأی چند 
نماینده کافی نیست

عفاف  لایحه  رسی  بر واگذاری 
و حجاب به کمیسیون مشترک 
مخالفانی هم داشت. غلامرضا 
نوری قزلجه و جلال محمودزاده از 

مجلس

عکس: خانه ملت

 پیش ثبت نام ۴۸ هزار و ۸۴۷ نفر  متقاضی داوطلبی 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اعلام پایان مهلت پیش 
ثبت نام متقاضیان گفت: مجموعاً ۴۸۸۴۷ متقاضی در این 
مرحله پیش ثبت نام خود را نهایی کردند.به گزارش مهر، 
محسن اسلامی با بیان اینکه تعداد متقاضیانی که در روز آخر 
ثبت نامشان را تکمیل کردند۱۳۲۳۴ نفر بوده است، افزود: به 
جهت اینکه فرایند ثبت نام دو مرحله ای و مواعید زمان بندی بر 
اساس قانون روز رأی گیری ۱۱ اسفند است، روز ثبت نام نهایی ۲۷ 
مهر است و تا سه آبان ادامه خواهد داشت. ثبت نام نهایی نیز 
به صورت الکترونیکی خواهد بود اما حسب مورد وزارت کشور 

می تواند مراجعه حضوری هم داشته باشد.
بر اساس اعلام سخنگوی ستاد انتخابات کشور ارسال مدارک 
هویتی متقاضیان به صورت الکترونیکی به دستگاه های مربوطه 
انجام خواهد شد و آنها نیز ظرف یک ماه تأیید یا عدم تأیید 

خود را به وزارت کشور اعلام خواهند کرد.
بر اساس آمار در این مرحله خانم ها ۱۴ درصد و آقایان ۸6 درصد 

ثبت نام کنندگان را به خود اختصاص دادند.

ـــرش بـ


